, mil, trinta reais e setenta e um centavos) por visita nos dois , CSHNB em Picos-PI e CAFS em Florano-campi da UFPI
, conforme proposta comercialPI (sendo duas visitas semestrais, total anual de 4 visitas em ambos os )campi

atualizada enviada pela empresa Di Angio Comércio de Máquinas Ltda, perfazendo um total (assinatura anual) de R$
184.122,84 (cento e oitenta e quatro mil, cento e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos para o Grupo 1 itens 1 e
2; e Grupo 2 itens 4, 5 e 6. E o valor de R$  para aquisição de peças “caso35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais)
seja necessário” Grupo 1 item 3; e Grupo 2 item 7. Totalizando R$ 219.622,84 (duzentos e dezenove mil, seiscentos e

.vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos)

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Justificativa para o Parcelamento ou Não da Solução